[image: image1.jpg]

	Администрация Пучежского муниципального района

Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	     от   22 .04.2020                                                                                              №164-п

	г. Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации
Пучежского муниципального района  от 26.12.2019  № 637-п
 «Об определении стоимости питания обучающихся 1-4 классов муниципальных общеобразовательных организаций Пучежского муниципального района
из малоимущих семей»
В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2020 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Ивановской области от 05.07.2013 № 66-ОЗ «Об образовании в Ивановской области»
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 26.12.2019 № 637-п  следующие изменения:
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об определении стоимости питания обучающихся 1-4 классов муниципальных образовательных организаций Пучежского муниципального района из малоимущих семей».

1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: «Установить стоимость питания обучающихся 1-4 классов муниципальных образовательных организаций Пучежского муниципального района из малоимущих семей согласно приложению».
1.3. Наименование приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «Стоимость питания обучающихся 1-4 классов муниципальных образовательных организаций Пучежского муниципального района из малоимущих семей».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пучежского муниципального района Н.Т.Лобанову.

Глава Пучежского

муниципального района

        И.Н. Шипков